

Lehdistötiedote

11.4.2007

TeliaSonera saattaa loppuun kaupan, jolla se ostaa debitel Danmark A/S:n

TeliaSonera AB on tänään saattanut loppuun kaupan, jolla se ostaa 100 prosenttia debitel Danmark A/S:n osakkeista. Tanskan kilpailuviranomainen hyväksyi kaupan 29.3.2007. Kauppaan sisältyy debitelin 50 prosentin omistusosuus DLG Tele -brändin alla toimivasta DLG-debitel I/S -yhtiöstä.

– Kauppa vahvistaa asemaamme Tanskan matkaviestinmarkkinoiden kakkosena. Yhdessä tammikuussa toteutuneen 29 Telekæden-myyvälän oston kanssa tämä valmistaa meitä hyvin tulevaan kasvuun, sanoo TeliaSoneran Mobility Services -liiketoiminta-alueen johtaja Kenneth Karlberg.

Yritystuesta tiedotettiin 1.2.2007, ja Tanskan kilpailuviranomaisen hyväksytyä kaupan 29.3.2007 osapuolet saattoivat sen loppuun 11.4.2007. Käteisvastike debitel Danmarkin koko osakekannasta voi olla korkeintaan yhteensä noin 1 325 milj. Ruotsin kruunua (143 milj. euroa). Kaupan loppuunsaattamisen yhteydessä TeliaSonera maksoi käteissuorituksena 63 milj. euroa. Lisäksi debitelin 35 milj. euron velka myyjälle maksettiin pois. Loppuosa kauppahinnasta on korkeintaan 45 milj. euroa plus korko, ja summa riippuu debitelin kehityksestä seuraavan kuuden kuukauden aikana.

debitelillä ja DLG Teellä oli 31.12.2006 noin 300 000 matkaviestinliittymää. debitel toimii jatkossakin palveluntarjoajana erillisellä brändillä Tanskan markkinoilla. Yhtiön toiminnassa ei tapahdu suuria muutoksia.

Lisätietoja lehdistölle antaa:

TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyhtiö, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja yhtiöllä oli yhteensä 96 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörssiissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävä kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.